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Do wszystkich Wykonawców postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. „Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności cywilnej Szpitala w Szczecinku Sp. z o.o.” 

 

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA nr 2 

 

Szpital w Szczecinku Sp. z o.o. jako Zamawiający, zgodnie z art. 38 ust. 1; 2 i 4 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2007r. Nr 233, poz. 1655 ze zm.), w związku ze 

zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści SIWZ, przekazuje niniejszym treść zapytań wraz z 

wyjaśnieniami: 

Ponadto Zamawiający informuje, że odpowiedzi na pytania o numerach 1; 2; 3 skutkują zmianą treści SIWZ.  

 

 

PUNKT A. 

 

Pytanie 1 

1/ Prosimy o wyłączenie z zakresu obligatoryjnego SIWZ klauzuli zabezpieczeń przeciw kradzieżowych. 

Zabezpieczenia przeciw kradzieżowe winny być zgodnie z ogólnymi warunkami ubezpieczeń.   

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na wyłączenie z zakresu obligatoryjnego SIWZ klauzuli zabezpieczeń przeciw 

kradzieżowych i wyłącza ją z  zakresu  SIWZ. 

 
Pytanie 2 

2/ Prosimy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500 zł dla ryzyka szkód powstałych w wyniku 

działania wody pochodzącej z topniejącego śniegu, lodu, gradu, pod warunkiem, że woda nie dostała się do 

lokali przez otwarte lub niewłaściwie zamknięte okna, drzwi, włazy itp. oraz że do szkody nie doszło w wyniku 

złego stanu technicznego dachu lub innych elementów budynku (limit odpowiedzialności 50.000 zł na jedno i 

wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia). 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na wprowadzenie franszyzy redukcyjnej w wysokości 500 zł dla ryzyka szkód 

powstałych w wyniku działania wody pochodzącej z topniejącego śniegu, lodu, gradu, pod warunkiem, że 

woda nie dostała się do lokali przez otwarte lub niewłaściwie zamknięte okna, drzwi, włazy itp. oraz że do 

szkody nie doszło w wyniku złego stanu technicznego dachu lub innych elementów budynku (limit 

odpowiedzialności 50.000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia). 

 

3/ Prosimy o przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 22.12.2011 r. godz. 11.00. 

Odpowiedź. 

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia oferty do dnia 22.12.2011 r. godz. 11.00. 
 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian. 


